



**MIKKELSEN JUHL APS
BRYLLE INDUSTRIVEJ 5
TOMMERUP**

CVR. NR. 37 91 25 73

ÅRSRAPPORT 2023

(7. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024**

Thomas Mikkelsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af elinstallationsforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 355.331.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.354.101 og en egenkapital på kr. 1.045.569.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om værdien af igangværende arbejder indregnet i årsrapporten med kr. 2.000.000. Værdien afhænger af udfaldet af forligsforhandlinger med kunde og en eventuel voldgiftssag.

Igangværende arbejder er indregnet på baggrund af vurdering fra selskabets advokatforbindelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTORESULTAT	2.670.371	-626
1 Personalemkostninger	-1.595.728	-2.077
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-36.095</u>	<u>-39</u>
DRIFTSRESULTAT	1.038.548	-2.742
Andre finansielle indtægter	1.376	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-497.148</u>	<u>-533</u>
RESULTAT FØR SKAT	542.776	-3.274
Skat af årets resultat	<u>-187.445</u>	<u>654</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>355.331</u>	<u>-2.620</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>355.331</u>	<u>-2.620</u>
DISPONERET I ALT	<u>355.331</u>	<u>-2.620</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Driftsmateriel	<u>66.572</u>	<u>103</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>66.572</u>	<u>103</u>
Deposita	0	28
Garantkapital	<u>0</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>58</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>66.572</u>	<u>161</u>
Varebeholdninger	<u>524.160</u>	<u>619</u>
Tilgodehavender fra salg	326.432	502
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.000.000	823
Udskudt skatteaktiv	0	32
Selskabsskat	0	67
Andre tilgodehavender	<u>112.687</u>	<u>1.646</u>
Tilgodehavender	<u>2.439.119</u>	<u>3.070</u>
Likvide beholdninger	<u>324.250</u>	<u>135</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.287.529</u>	<u>3.824</u>
AKTIVER	<u><u>3.354.101</u></u>	<u><u>3.985</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022 t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	995.569	640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.045.569</u>	<u>690</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>155.131</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>155.131</u>	<u>0</u>
3 Anden gæld	<u>31.403</u>	<u>31</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>31.403</u>	<u>31</u>
Kreditinstitutter	0	257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.039.478	2.078
Anden gæld	871.593	669
Gæld til direktionen	<u>210.927</u>	<u>260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.121.998</u>	<u>3.264</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.153.401</u>	<u>3.295</u>
PASSIVER	<u><u>3.354.101</u></u>	<u><u>3.985</u></u>
4 Eventualforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Usikkerhed om going concern		
7 Usikkerhed vedrørende indregning og måling		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	50.000	640.238	0	690.238
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	355.331	0	355.331
	<u>50.000</u>	<u>995.569</u>	<u>0</u>	<u>1.045.569</u>
Egenkapital 31/12 2023	<u>50.000</u>	<u>995.569</u>	<u>0</u>	<u>1.045.569</u>



NOTER

	2023	2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	1.509.375	1.986
Pensioner	66.634	72
Andre omkostninger til social sikring	11.773	19
Rejse- og kørselsgodtgørelse	45.238	50
Refusioner	<u>-37.292</u>	<u>-50</u>
	<u>1.595.728</u>	<u>2.077</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING		
Igangværende arbejder til salgsværdi	2.000.000	15.114
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>-14.291</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning (netto)	<u>2.000.000</u>	<u>823</u>
 3 ANDEN GÆLD		
Indefrosne feriepenge	<u>31.403</u>	<u>31</u>



4 **EVENTUALFORPLIGTELSER**

Garantistillelser udgør kr. 1.639.988.

Leasingforpligtelser, 2024 - 2025, kr. 62.250.

5 **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSTILLELSER**

Virksomhedspant nom. kr. 1.000.000 i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavende fra salg, med en regnskabsmæssig værdi på kr. 917.164.

6 **USIKKERHED OM GOING CONCERN**

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift for det kommende år.

7 **USIKKERHED VEDRØRENDE INDREGNING OG MÅLING**

Der er usikkerhed om værdien af igangværende arbejder indregnet i årsrapporten med kr. 2.000.000. Værdien afhænger af udfaldet af forligsforhandlinger med kunde og en eventuel voldgiftssag.

Igangværende arbejder er indregnet på baggrund af vurdering fra selskabets advokatforbindelse.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

